5 ,5-

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 17712017

L

i
i k- ru 'r

2 iv' LU

T Tt

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, junto 	a 	Secretaria 	de
lnfraestrutura e Serviços Municipais, para
que seja, realizada Limpeza e Retirada de
Entulho, na Rua:- Launndo Martins 531
Bairro:- Bela Vista Baixa.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, Limpeza e Retirada de

Entulhos, na Rua:- Laurindo Martins 531, o Bairro:- Bela Baixa.

Justificativa
ALIARA MUN ICIPALDE TAPEV

1
 PROTOCOLO

2017

Senhor Presidente

Senhores Vereadores:- 	Asatur

Trata-se de uma solicitação para Limpeza e Retirada de Entulho na Rua
Laurindo Martins 531 no Bairro Bela Vista Baixa antiga Rua da Fábrica de Explosivo,
salientando que há um grande volume de Entulho na calçada desta rua prejudicando a
passagem, sem contar os riscos pela concentração de insetos e bichos podendo assim
trazer riscos à saúde dos munícipes.

Segue fotos em anexo

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de fevereiro de 2017.

CicercidodeSouza
VEREADOR

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

ir'

i ; 	•: 	 . 	 L

4

..'

. 	 . 	 .

:

:; 	 •

! 	 •cr•...• 	 ç;;::l
?• 	 •• 	 1

1f 	 • 	t 	 . 	 -. 	. 	 - f. 	 #. 	 •

; 	 .
.

1.
:• 	 t:F 	-!

W •

P 	 .

I

.. í' .. 	. 	£;';' 	,- 	' 	: 	' 	.•?;

•.-. 	 t 	 . 	 . 	 I .,pj 	.::' 	4.<e

1

3-Zt
,f, 	 1

$5

•

: 4(,iÉ" ..
\ 	••\

Jç

JEIR